
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số 22, Ngõ 46A, Phố Nguyễn Hoàng Tôn, Phường Xuân La, Quận Tây Hồ, Thành 
phố Hà Nội, Việt Nam

1.000.000.000 VNĐ

26/11/20213. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH GIẢI PHÁP THỊ TRƯỜNG THE INSIDE VIỆT NAM

0109834814

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Trừ hoạt động đấu giá tài sản

4610

2. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại
Trừ tổ chức họp báo

8230

3. Hoạt động tư vấn quản lý
Chi tiết: Việc cung cấp dịch vụ tư vấn hỗ trợ doanh nghiệp, 
hướng dẫn và trợ giúp điều hành đối với doanh nghiệp và các 
tổ chức khác trong vấn đề quản lý, như lập chiến lược và kế 
hoạch hoạt động, ra quyết định tài chính, mục tiêu và chính 
sách thị trường, chính sách nguồn nhân lực, thực thi và kế 
hoạch; tiến độ sản xuất và kế hoạch giám sát
(Không bao gồm tư vấn pháp luật, tài chính, thuế, kiểm toán, 
kế toán, chứng khoán)

7020(Chính)

4. In ấn 1811

5. Dịch vụ liên quan đến in 1812

6. Hoạt động của các trung tâm, đại lý tư vấn, giới thiệu và môi 
giới lao động, việc làm
Chi tiết: Hoạt động dịch vụ việc làm 

7810

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH GIẢI PHÁP THỊ TRƯỜNG THE 
INSIDE VIỆT NAM
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: THE INSIDE VIET NAM MARKE 
SOLUTION COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: THE INSIDE VIET NAM CO.,LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

6. Vốn điều lệ: 

Điện thoại: 0784988333
Email:

Fax:
Website:

1/2Thời gian đăng từ ngày 26/11/2021 đến ngày 26/12/2021



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú: 
Địa chỉ liên lạc: 

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: 

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       034096001534
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: P1105, CT14A2 Khu đô thị Nam Thăng Long, Phường Phú Thượng, 
Quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: P1105, CT14A2 Khu đô thị Nam Thăng Long, Phường Phú Thượng, 
Quận Tây Hồ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   TRẦN ĐỨC LINH Nam

02/10/1996 Kinh Việt Nam

08/12/2015 Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân 
cư

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Chứng minh nhân dân

Tổng giám đốcChức danh:

2/2Thời gian đăng từ ngày 26/11/2021 đến ngày 26/12/2021


